
ev.č. objednatele: 4995/2022/1 

strana 1 / celkem 2 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
ze dne 15. 12. 2022 

     
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

I.1  

  
Objednatel:                                          Městská část Praha 16   
se sídlem:                                             Václava Balého 23/3, 153 00  Praha - Radotín 
Zastoupení ve věcech smluvních:                 Mgr. Karel Hanzlík, starosta 
Tel., e-mail:                                          
Zastoupení ve věcech přípravy stavby: 
Tel., e-mail:             
Technický dozor investora:  
Tel., e-mail:  
Bankovní spojení:                                
Číslo účtu:                                             
IČO:                                                               00241598 
DIČ:                                                               CZ 00241598 
 
dále jen objednatel 
 
 
 

I.2  

Zhotovitel:      OTISTAV s.r.o. 
se sídlem:     Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9   
zapsaná v      u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 178539 
Zastoupení ve věcech smluvních:      , jednatel společnosti 
Tel., e-mail:      , info@otistav.cz   
Zastoupení ve věcech technických:  
Tel., e-mail:      info@otistav.cz  
Bankovní spojení:       
Číslo účtu:     
IČO:   24832898 
DIČ:   CZ24832898 
 
dále jen zhotovitel 

 



ev.č. objednatele: 4995/2022/1 

strana 2 / celkem 2 

II. Předmět dodatku č. 1 
 

S odkazem na zadávací podmínky soutěže o veřejnou zakázku se upřesňují z důvodu 
písařských chyb následující údaje: 
 

II.1 Oprava lhůty pro dokončení prací. Čl. IV.1, odst. c) se plně nahrazuje tímto zněním: 
c) lhůta pro dokončení prací – nejpozději do 28. 2. 2023.  
 

II.2 Oprava sazby daně z přidané hodnoty. V čl. V., odst. V.1 opravuje sazba daně z přidané 
hodnoty z 21% na 15%:  
Cena za dílo celkem bez DPH:  1.398.444,00 Kč 
15% DPH       209.766,60 Kč 
Cena za dílo celkem včetně DPH: 1.608.210,60 Kč 
 

III. Závěrečná ustanovení 
III.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo 
zůstávají beze změny.  
III.2  Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
III.3  Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
III.4  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si 
jej přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Praze dne …………………….                V Praze dne ………………..……… 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                                       ……………………………………….. 
Mgr. Karel Hanzlík, starosta                                                 jednatel     

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.01.30 

15:47:49 +01'00'

Mgr. 

Karel 

Hanzlík

Digitálně podepsal 

Mgr. Karel Hanzlík 

Datum: 2023.02.22 

11:20:38 +01'00'


